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Zielona logistyka
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Logistyka

Online Hybrydowe OD MARCA

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Na specjalności zielona logistyka:

opanujesz proekologiczną eksploatację systemów logistycznych,

nauczysz się wykorzystywać inżynierię środowiska,

poznasz koncepcje i zastosowania praktyczne gospodarki obiegu zamkniętego,

zrozumiesz emisję zanieczyszczeń przemysłowych,

dowiesz się jak funkcjonuje ekologiczna produkcja i czym cechują się ekologiczne wyroby

będziesz potrafił wykorzystywać zielony transport wewnętrzny i zewnętrzny.

Studia inżynierskie realizowane są w ramach projektu pn. „Kształcimy Liderów Zrównoważonej Logistyki”

[FERS.01.05-IP.08-0059/23] w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Ekologia i ochrona środowiska stają się jednym z najważniejszych aspektów funkcjonowania

współczesnych przedsiębiorstw i właściwie są już standardem w branży TSL.

Zajęcia odbywają się w nowoczesnych laboratoriach dedykowanych tej specjalności, między innymi z

zakresu stosowania odnawialnych źródeł energii w logistyce.

W ramach Inżynierskiego Koła Naukowego będziesz mieć możliwość tworzenia nowoczesnych rozwiązań i

rozwoju naukowego, również w zakresie ekologii.
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Studia online to możliwość udziału w całkowicie bezpłatnym, 6-semestralnym PROGRAMIE ROZWOJU TALENTÓW

NAUKA przez PRAKTYKĘ realizowanym we współpracy z Polskim Stowarzyszeniem Menedżerów Logistyki i Zakupów.

Program obejmie m.in.:

płatne staże dla najlepszych studentów

wizyty we wiodących centrach logistycznych w kraju i zagranicą

dodatkowe zajęcia prowadzone przez rozpoznawalnych praktyków z branży TSL

szkolenia z kompetencji cyfrowych i specjalistycznych w kontekście Zielonej Logistyki

kursy do egzaminów specjalistycznych.

Praca dla Ciebie

specjalista ds. innowacji logistycznych,

analityk środowiskowy w dziale logistyki,

koordynator eko-logistyki,

inżynier ds. rozwoju procesów,

specjalista ekologicznych rozwiązań TSL,

doradca ds. pro-środowiskowego doskonalenia systemów.

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od III roku studiów): 

studia online

Inżynieria środowiska

Gospodarka obiegu zamkniętego

Ekologiczna produkcja i wyroby

Emisja zanieczyszczeń przemysłowych

Zielony transport wewnętrzny i zewnętrzny

Proekologiczna eksploatacja systemów logistycznych

Studium przypadku z zakresu specjalności ZL cz.I

Studium przypadku z zakresu specjalności ZL cz.II

 Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Logistyka.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz:

https://psml.pl/
https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/logistyka/program-studiow
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400 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

Do 2 stycznia

czesne już od

448 zł 515 zł zł

miesięcznie


